截至二零一二年 截至二零一三年 截至二零一四年

 十二月三十一日 十二月三十一日 六月三十日

 止年度 止年度 止六個月

 （經審核） （經審核） （未經審核）

 概約數 概約數 概約數
 千港元 千港元 千港元

收入（附註1） 9,147 5,825 1,091
除稅前純利╱（虧損） (9,634) (3,016) 17,392
   （附註2）

附註：

1. 收入包括婚禮服務（於二零一三年十一月中止）收入。婚禮服務收入於截至二零一二年及二零一三年十二
月三十一日止兩個財政年度分別佔約5,210,000港元及4,840,000港元。

2. 這包括物業重估收益約17,240,000港元。

億采於二零一四年六月三十一日之未經審核總資產及資產淨值分別約為39,310,000港元及
4,960,000港元乃經考慮獨立估值師於二零一四年六月三十一日所評估的初步投資物業估值金
額約33,200,000港元後作出。

財務影響

於完成後，億采將會成為本公司之間接全資附屬公司，且其財務業績將會於本集團之賬目內
綜合入賬。

代價股份

根據買賣協議，本公司將會按發行價每股代價股份0.70港元發行及配發合計7,000,000股入賬
繳足之代價股份予賣方或其代名人，以支付收購事項之代價。發行價乃由買方、本公司及賣
方經公平合理磋商並參照股份近期市價後釐定。

發行價每股代價股份0.70港元較：

(i) 股份於最後交易日在聯交所所報收市價每股0.79港元折讓約11.39%；

(ii) 股份於買賣協議日期前最後五個交易日在聯交所所報平均收市價每股約0.808港元折讓
約13.37%；

– 5 –

(iii) 股份於買賣協議日期前最後十個交易日在聯交所所報平均收市價每股約0.824港元折讓
約15.05%；及

(iv) 本公司擁有人於二零一三年十二月三十一日應佔之本公司每股資產淨值約0.177港元（基
於本公司於二零一三年十二月三十一日之經審核綜合資產淨值）溢價約295.5%。

代價股份為7,000,000股股份，佔本公司於本公佈日期已發行股本之約1.53%，及佔緊隨完成
後本公司經擴大已發行股本之約1.51%。

代價股份將會根據董事會於股東特別大會上通過獨立股東取得之特別授權獲發行及配發。本
公司將會向聯交所上市委員會申請代價股份上市及買賣。

其後銷售代價股份並無任何限制，且代價股份於完成時將與所有其他已發行股份在所有方面
享有等同權益。

對股權架構之影響

本公司之現有股權架構及於完成後對本公司之股權架構之影響載列如下（假設本公司已發行
股本並無其他變動）：

 於本公佈日期 緊隨完成後

  （附註3）
  概約  概約
 股份數目 百分比 股份數目 百分比

U Banquet (Cheung’s)
 Holdings Company Limited
 （附註1） 285,570,000 62.35% 285,570,000 61.41%

賣方
 張家豪先生 — — 3,718,750 0.80%
 張家驥先生 — — 3,281,250 0.71%

王婕妤（附註2） 200,000 0.04% 200,000 0.04%

公眾股東 172,230,000 37.61% 172,230,000 37.04%

總計 458,000,000 100.00 465,000,000 100.00

– 6 –

附註：

1. U Banquet (Cheung’s) Holdings Company Limited為一間於英屬處女群島註冊成立之公司，於本公佈日期
由張家豪先生及張家驥先生分別擁有58.5%及41.5%。張家豪先生及張家驥先生均為執行董事。

2. 該等200,000股股份指獨立非執行董事王婕妤女士之配偶之實益權益。

3. 假設除發行代價股份之外，本公司之現有股權概無變動。

進行收購事項之理由及裨益

本集團主要在香港從事中式酒樓連鎖業務、提供婚禮服務以及分銷貨品，包括新鮮蔬果、海
鮮及凍肉。

買方，本公司直接全資附屬公司，為一間投資控股公司。

億采主要從事物業投資以供出租、投資控股及以「U Weddings」的名義提供婚禮服務。億采之
婚禮服務已於二零一三年十一月中止。

董事認為，收購事項令本公司藉此機會透過收購億采（其資產主要包括住宅及工業投資物業）
之全部已發行股本擴大其盈利基礎及提高其股東價值，並因此令本集團於未來收取穩定之租
金收入及享有投資物業之潛在資本升值。

董事（不包括獨立非執行董事，彼等將於考慮獨立財務顧問之建議後於通函發表彼等之意見）
認為，買賣協議之條款為公平合理、按一般商業條款訂立及符合本公司及股東之整體利益。
張家豪先生及張家驥先生，作為執行董事，鑒於彼等作為賣方而於收購事項中擁有重大權
益，須就相關董事會決議案放棄投票。除上文所述者外，概無董事（包括獨立非執行董事）於